

Wrocław, 15 maja 2023r.



4. Wojskowy Szpital Kliniczny

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu

Dotyczy postępowania: Dostawa 100 szt. spirometrów wraz z oprogramowaniem i wyposażeniem- powtórka.,
znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.45.2023

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, **na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.) informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców. Zamawiający wujasnia:

1. Dot. Załącznik nr 2a do SWZ

A. PARAMETRY OGÓLNE

a) czy rok produkcji urządzeń może być starszy niż 2022?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie starszy niż 2019r

b) Parametry Techniczne pkt. 9 – Dostęp przez przeglądarkę internetową – Dostęp jest, ale tylko do wyników, pomiary są dokonywane za pomocą aplikacji mobilnej – czy to wystarczy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

c) Pkt. 18 - Wbudowany moduł sprawdzania kalibracji spirometru w zakresie wdechu – urządzenie posiada taki moduł, ale w zakresie wydechu – czy to wystarczy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

d) Pkt. 24 – Samouczek w formie tutoriala, który będzie pomagał przechodzić przez kolejne etapy obsługi platformy – mamy instrukcję w formie pliku PDF a także filmik instruktażowy ale tylko dla pacjentów – czy to wystarczy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

e) Pkt. 25. Wsparcie techniczne w zakresie usuwania awarii z platformą oraz integracją

– integracja jest po stronie firmy Aurero, my nie odpowiadamy za wsparcie techniczne integracji

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

f) Pkt. 29 – tutaj komunikacja jest z platformy telemedycznej a nie odwrotnie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

g) Pkt. 30 – za integrację odpowiedzialna jest firma Aurero, dostawca nie ponosi odpowiedzialności za integrację

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Dot. Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy

a) §3 Warunki płatności pkt. 1 – w przypadku urządzeń AioCare przeglądy okresowe są wymagane

Odpowiedź: w załączniku nr 2 pkt B2 należy wpisać że przeglądy nie są wymagane i odpowiednio do tych zapisów nie są one wymagane do wykonania

b) §3 Warunki płatności pkt. 2 – czy jest możliwość zmiany terminu płatności faktury do 14 dni?

Odpowiedź: Nie

c) §4 Termin i warunki dostarczenia przedmiotu umowy – System AioCare nie wymaga instalacji, system działa online

Odpowiedź: Szczegóły instalacji przy dostawie są już indywidualnie omawiane przy dostawie

d) §5 Odpowiedzialność za wady sprzętu – pkt. 3 – Urządzenia AioCare nie wymagają przeglądu w związku z czym przeglądy nie będą przeprowadzane

Odpowiedź: w załączniku nr 2 pkt B2 należy wpisać że przeglądy nie są wymagane i odpowiednio do tych zapisów nie są one wymagane do wykonania

e) §5 Odpowiedzialność za wady sprzętu – pkt. 4 i 5 – jw. Urządzenia AioCare nie wymagają przeglądów, certyfikaty i raporty nie będą wystawiane

Odpowiedź: w załączniku nr 2 pkt B2 należy wpisać że przeglądy nie są wymagane i odpowiednio do tych zapisów nie są one wymagane do wykonania

f) §5 Odpowiedzialność za wady sprzętu – pkt. 7 – gwarancja nie ulega przedłużeniu po wymianie sprzętu na nowy, w ramach gwarancji otrzymujecie Państwo nowe urządzenie w przypadku stwierdzenia wad

Odpowiedź: Nie, zapisy bez zmian – wymiana sprzętu na nowy jest dopuszczalna w ramach czynności serwisowych i należy przygotować odpowiednie dokumenty potwierdzające wymianę naprawczą sprzętu

- g)** § 5 Odpowiedzialność za wady sprzętu – pkt. 8 – Termin usunięcia wady – czy jest możliwość zmiany na 14 dni? Zamawiający w takim przypadku musi zwrócić sprzęt do Wykonawcy (producenta)
Tak, Zamawiający dopuszcza
- h)** § 5 Odpowiedzialność za wady sprzętu – pkt. 14 – nie prowadzimy serwisu urządzenia, w przypadku stwierdzenia wady sprzętu – wymieniamy urządzenie na nowe - Czy można wykreślić/zmienić ten punkt umowy?
Odpowiedź: Nie, zapisy bez zmian – wymiana sprzętu na nowy jest dopuszczalna w ramach czynności serwisowych i należy przygotować odpowiednie dokumenty potwierdzające wymianę naprawczą sprzętu
- i)** § 5 Odpowiedzialność za wady sprzętu – pkt. 15 – Czy można wykreślić ten punkt umowy? Informacja o gwarancji sprzętu znajduje się w instrukcji obsługi dołączonej do opakowania
Odpowiedź: Nie
- j)** § 6 Kary umowne – pkt. 2, 3 i 4 – Czy można wykreślić te punkty umowy? Jeżeli Wykonawca nie dostarczy zamówienia wówczas otrzymane należności.
Odpowiedź: Nie
- k)** § 7 – Czy można wykreślić/zmienić ten punkt umowy? Wykonawca MOŻE przenieść wierzycelności w przypadku niewywiązania się z płatności przez Zamawiającego w terminie wskazanym w umowie
Odpowiedź: Nie

3. Dot. Załącznik nr 4 SWZ – Oświadczenie

- a)** Czy wystarczy, że certyfikat CE był ważny w momencie produkcji urządzeń?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ważności certyfikatu min. do końca roku 2023
- b)** Nie ma możliwości by certyfikat CE był ważny przez cały okres trwania umowy, ponieważ certyfikaty wydane są na określony czas i wymagają odnowień po stronie producentów
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ważności certyfikatu min. do końca roku 2023

4. Dot. Załącznik nr 5 do SWZ

- a) jakie zasoby tu chodzi?

Odpowiedź: - jeżeli dotyczy:

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających *zasoby*, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

2.

W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających *zasoby*, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

3.

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających *zasoby*, składa, wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego *zasoby* do oddania mu do dyspozycji niezbędnych *zasobów* na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi *zasobami* tych podmiotów.

4.

Zobowiązanie podmiotu udostępniającego *zasoby*, o którym mowa w ust. 3, potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi *zasoby* gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych *zasobów* oraz określa w szczególności:

1)

zakres dostępnych wykonawcy *zasobów* podmiotu udostępniającego *zasoby*;

2)

sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego *zasobów* podmiotu udostępniającego te *zasoby* przy wykonywaniu zamówienia;

3)

czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający *zasoby*, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia

KOMENDANTA

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ we Wrocławiu

Piotr Strąk

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych